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OGGETTO: Rettifica graduatoria, approvata con deliberazione n. 1212024, relativa
alla Selezione Pubblica, solo per titoli, per il conferimento di incarichi a
tempo determinato, per il profilo delle professioni sanitarie della
riabilitazione: Logopedista (ex ctg. D) - Area dei Professionisti della
Salute e dei Funzionari.

L'anno duemilaventiquattro giorno del mese di nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Dott. berto Colletti, nominato con D.A.
n.5312022 9t1 22e prorogato nelle funzioni al 31/01 giusto DAn. 3212023 GAB del 27 11012023
assistito
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U.O.C. RISORSE UMANE

Non comporta Spese e/o Oneri a carico

del Bilancio.

Proposta n. 2011

UOSII
Dott.

Curti'TK
IL
Risorse Umane

Dott.ssa

Il Responsabile
Grazia

UOC

U.O.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del
presente atto e i valori economici e/o patrimoniali
registrati nell'apposito applicativo
amministrativo-contabile di gestione del Budget
Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

Il Responsabile del procedimento Il Direttore dell'U.O.C.

(euro

No Conto economico

No Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2024

Scheda BUDGET allegata

datata-

base d diseguito
quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla



,rìtÌIl.D.irettore 
dell'U.O.C. Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 00012 del 05i01 12024

1. si e proceduto ad approvare gli atti e la graduatoria finale di merito della "Selezione
Pubblica, solo per titoli, per il conferimento Ql incarichi a tempo determinato, per il profilo
delle professioni sanitarie della riabilitazione: Logopedista (ex ctg. D) - Area dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari, indetta con deliberazione n. 1119 del
13t07 t2023;

Dato atto che : .l
sono pervenute due pec inviate ln data 1210112024 e 1710112024 da parte
D.Qtt.ssa 9 A., candidata alla Se.lpzione e collocata alla 2^ posizione Sella,merito;;- : ; ì'nétt; 

èupéiiori ,eec la Dott.ssaio. A. rappresenta a questa Azienda di aver
errori nella compilazione della "dichiarazione sostitutiva di atto notorio dei
dettagliandoli;

Gonsiderato che :

- nell'Avviso di indizione della Selezione veniva precisato che :

'/ "Dopo it termine di scadenza non sarà più possibite effettuare Ia compitazione online
della domanda di partecipazione e non sarà ammessa la produzione di attri titoti o
documenti a corredo della domanda. lnoltre non sarà più possibl/e effettuare
validazione delle domande compilate, rettifiche o aggiunte."

,/ Tenuto comunque conto che trattasi di autodenuncia da parte della candidata, I'Avviso
prevede : "Qualora emerga la non veridicità del contenuto delte dichiarazioni, it
dichiarante decade dai benefici eventualmente conseguiti in seguito al provvedimento
emanato sulla base della dichiarazione non veritiera."

Ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere alla rettifica della graduatoria di cui al
provvedimento n. 1212024 escludendo il candidato, Dott.ssa O. A.,, che con pec del 1210112024
e 1710112024ha rappresentato di avere compilato in maniera erronea il modulo dei servizi prestati
in qualità di logopedista;

Ritenuto, conseguentemente, di rettificare la graduatoria di cui al provvedimento n.00012 del
0510112024 così come segue :

N.

GRAD.
COGNOME NOME DATA DI NASCITA

LUOGO DI

NASCITA
PUNTI

1 GIULIANO SILVESTRO 14t08t1985 PLETTEMBERG
(cERMANtA) 20,9533

2 ROMANO ADRIANA 1610811964 CATANIA 15,9500
3 SCIORTINO FRANCESCA 17t09t1986 PALERMO 15,4618
4 STABILE FILIPPO 2310411985 ALCAMO 15,4000
5 BONACETO VERONICA 07109t1979 MILpZZO 14,5367

6 CALECA GIUSEPPINA
ILENIA 26t12t1984 ALCAMO 14,2900

7 MANNO CHIARA 25t08t1988 PALERMO 12,4636
B MICHELE DONATELLA 07108/1 968 L'AQUILA 11,7770

9 D'AMICO GIULIA 22105t1987 PALERMO 11,2560
10 SIINO CLAUDIA 21105t1987 PALERMO 11,1350

11 MERCADANTE MARIA
FRANCESCA 23t10t1959 PALERMO 11,0350

12 D'AMORE LAURA 28t06t1989 PALERMO 11,0080
'13 NOCERA ELENA 1110411964 PALERMO 10,9300
14 AMORE LAURA 02t03t1967 PALERMO 10,6000

15 LUPINACCI ANTONELLA 06107t1976
CORIGLIANO

CALABRO
10,3100

16 LO DOLCE VALENTINA 06t01t1992 MESSINA 8,0050

del candidato
graduatoria diì:

compiuto degli
servizi prestati
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17 MARTORANA MIRIAM 22t0Bl19BB PALERMO 7,7258

18 CAVARRETTA ANTONELLA 01/05/1985 ALCAMO 7,3253

19 ARONICA CLAUDIA 04t11t1984 PALERMO 7,1 900

20 BELLANTONE MILENA 12t12t1993 MESSINA 6,8450

21 CUNTRO VALENTINA ostosúsT1 SIRACUSA 6,4031

22 GAGLIANO FEDERICA 05t03t1987 PALERMO 6,2160

23 BUA ALBERTO 02t11t1995 BIANCAVILLA 6,0880

24 MULE'
MARIELLA
VITALBA

.4ercur,rao ALCAMO 6,0490

25 LATONA FEDERICO 7 05/08/1995
PETRALIA
SOTTANA

5,9505

26 CARDELLA
MARIA .i"

ANTONI,ETTA-
06/06/1 985 PALERMO 5,9200

27 PINTACUDA ROSSELLA 14t08t1990 PALERMO 5,7295

28 ctclo MARCO 03/05/1 979 CEFALU' 5,6635

29 DONES GIOVANNA 03/08/1 988 PARTINICO 5,4590

30 GULLO CHIARA 22t1211984 PALERMO 5,2850

31 IERARDI FABIOLA 1 9/08/1 963 MARSALA 5,2750

32 LO DUCA IVANA 21t04t1984 PARTINICO 5,2741

33 SORRENTINO ALESSANDRA 22t0411986 MELZO 5,2143

34 GIUFFRIDA CLAUDIA 15t09t1987 RIBERA 4,9217

35 MISTRETTA SERGIO 22t12t1984 ALCAMO 4,9118

36 RUBINO MELANIA 28t08t1988 PARTINICO 4,8433

37 MANDALA
CATERINA

MARIA
11109/1989 PALERMO 4,8415

3B GORGONE ELEONORA 23t11t1996 GELA 4,8340

39 VIOLA SALVATORE 17t0611982 PALERMO 4,6330

40 BARONE FRANCESCA 1 8/09/1 989 PALERMO 4,5880

41 RIZZO
MARIA

TERESA
20t08t1989 PALERMO 4,5355

42 VACCARO DEBORAH 25l08/1 990 PALERMO 4,1155

43 SANFILIPPO BIANCA 28t10t1987 MUSSOMELI 4,0979

44 SFERRAZZA MARILINA 19t03t1987 CALTANISSETTA 4,0513

45 SAMPOGNARO GABRIELLA 27t04t1975 PALERMO 4,0396

46 CAPITANO
SARAH

FRANCESCA
02t07t1996 ERICE 3,7580

47 RIINA MIRIANA 10t05t1994 PALERMO 3,6355

48 CASTAGNA FEDERICA 28t01t1993 ASTI 3,5837

49 SALVATO MARIANNA 1010711986 PALERMO 3,1575

50 LA FRANCA
GIUSY

FIORELLA
29t08t1993 PARTINICO 3, I 540

51 DI CHIARA ZAIRA 31/01/1993 ALCAMO 3, I 507

52 GAMBINO GLORIA 10t0111994 PALERMO 2,8560

53 CRISTODARO FRANCESCO 15t03t1987
PETRALIA
SOTTANA

2,8000

54 CASSARA LUANA 01/1 0/1 989 MISTRETTA 2,7800

55 RIZZO ROSALIA 01/09/1 995 CASTELVETRANO 2,6350

56 PELLERITO GIANMARCO 08t01t1992 PALERMO 2,5580

57 PALAZZOTÎO MARISA o6to7t1985 PALERMO 2,5437

58 BARBARO ALESSANDRA 22t04t1989 PALERMO 2,4950

59 ZIZZO SARAH 1.1t06t1987 PALERMO 2,4325

60 LANZAROTTI MARIA ELENIA 18t1011986 PALERMO 2,3837
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61 GUAGLIARDO MARIANNA 1 0/01/1 989 PALERMO 2,3120

62 ACCORSO EMMANUELA 23t01t1996 ENNA 2,2510

63 SANTANGELO LOREDANA 04t01t1991 CATANIA 2,2340

64 SPALLINO
ANDREA
MARIA

oy'nstrcgs ERICE 2,2200

65 NOTARO
SALVATORE
GIUSEPPE

16t04t1989 PALERMO 2,0700

66 PURRMZELLA MARIA LETIZIA .,/ o9/11l1995 CORLEONE 1,9803

67 DI SALVO MARINA 08t12t1984 PALERMO 1,9750

68 BUFFA crnunrya,' 28t07t1999 PALERMO 1,9537

69 DE NICOLA BRUNA 18t04t1994 RAGUSA 1,9287

70 TMANNINO VALENTINA 17t05t1995 PALERMO 1,8885

71 LEALE SERENA 01/01/1995 ALCAMO 1,7945

72 DAMIANI FRANCESCA 04t12t1996 PALERMO 1,7850

73 DAVI GIULIANA 22t01t1990 PALERMO 1,7250

74 CUTTITTA PROWIDENZA 02t0811986 PALERMO 1,7160

75 LA PLACA CRISTINA 25t0111990
PETRALIA
SOTTANA

1,6550

76 CASCIO EMILIA 1 0/09/1 998 ALCAMO 1,5510

77 LICITRA NOEMI 25t08t1998 RAGUSA 1,4503

78 GULLO GRETA 05/09/1995 PALERMO 1,3990

79 RESTIVO ILENIA MARIA 22t06t1997 PALERMO 1,3680

80 GULINO GIADA 01t07t1998
PETRALIA
SOTTANA

1,3000

81 SALEMI CLAUDIA 21t06t1999 SIRACUSA 1,1978

82 LA PLACA
FABIOLA
MARIA

2Bl03/1988
PETRALIA
SOTTANA

1 ,1 885

B3 TRIPI FEDERICA 14t1111993 PALERMO 1,0220

84 CASTELLUCCIO VALERIA 11t0411995 PALERMO 1,0210

85 LO CR|CCHTO BENEDETTA 18t04t1997 PALERMO 0,9963

86 VILLAFRANCA NOEMI 06/09/1 994 PALERMO 0,8100

87 MORSELLI SAMANTHA 22t01t1997
MMARA DEL

VALLO
0,7030

88 VITRANO CLAUDIA 09/09/1 996 POLISTENA 0,5900

89 MUNACO GIORGIA 04/05/1 995 PARTINICO 0,5135

90 LATERRA BEATRICE 04t07t1999 VITTORIA 0,4385

91 BENIVEGNA GIORGIA 1 8/09/1 999 ERICE 0,3337

92 FIORENTINO DANIELA 25t09t1998 MILANO 0,3240

93 CURRO' ORNELLA 24t07t1998 BIANCAVILLA 0,1660

94 RAGONA FABIANA 16t02t1999 PALERMO 0,1 000

Dare atto che I'intera documentazione citata nel presente provvedimento è agli atti dell'U.O.C
Risorse Umane;

Ritenuto di dare atto che la nuova graduatoria rettificata che sostituisce la precedente sarà
pubblicata sul sito istituzionale dell'azienda e varrà come notifica agli interessati;

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo
stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo
ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli èffetti di quanto disposto dall'art.3 del D.L.23
ottobre 1996 n.543, come modificato dalla L.20 dicembre 1996 n.639, e che lo stesso è stato
prédisposto nel rispetto della L. 6 novembre 201'2 n. 190 - "Disposizioni per la prevenzione e la
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" nonché
nèll'osservanza dei contenuti del piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021;
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1

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascrittoo di:

Prendere atto delle due pec inviate in data 1210112024 e 1710112024 da parte dela Dott.ssa
O.A., candidato della Selezione oggetto del presente provvedimento, indetta con
deliberazione n. 1119 del 1310712023", che ha rappresentato a questa Azienda di aver
compiuto degli errori nella compilazione della dichiarazione sostitutiva di atto notorio dei
servizi lavorativi prestati; I

2. Escludere la candidata Dott.ssa O. A.,Vnata a Alcamo il 02103/1982, collocata alla2^ posizione
della graciuatória di merito, tenuto p,o'nto della sua autodenuncia di erronea compilazione della
dichiarazione sostitutiva di atto ri'btorio dei servizi lavorativi resi ed in considerazione di
quanto prévisto dall'Avviso di'indizíóne della Selezione;

3. Rettificare la graduatoria di merito, approvata con deliberazione n. 00012 del 05/01/2024,
della "Selezione Pubblica, solo per titoli, per il conferimento di incarichi a tempo determinato,
per il profilo delle professioni sanitarie della riabilitazione: Logopedista (ex ctg. D) - Area dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari, indetta con deliberazione n. 1119 det 13/07/2023
così come segue :

N.

GRAD.
COGNOME NOME DATA DI NASCITA

LUOGO DI

NASCITA
PUNTI

1 GIULIANO SILVESTRO 14t0811985
PLETTEMBERG

(GERMANIA) 20,9533

2 ROMANO ADRIANA 16t08t1964 CATANIA 15,9500

3 SCIORTINO FRANCESCA 17t09t1986 PALERMO 15,4618

4 STABILE FILIPPO 2310411985 ALCAMO 15,4000

5 BONACETO VERONICA 07t09t1979 MILpZZO 14,5367

b CALECA
GIUSEPPINA

ILENIA
26t12t1984 ALCAMO 14,2900

7 MANNO CHIARA 25t0Bt19BB PALERMO 12,4636

8 MICHELE DONATELLA 0710811968 L'AQUILA 11,7770
o D'AMICO GIULIA 22t05t1987 PALERMO 11,2560

10 SIINO CLAUDIA 21t05t1987 PALERMO 11,1350

11 MERCADANTE
MARIA

FRANCESCA
23t10t1959 PALERMO 11,0350

12 D'AMORE LAURA 28106/1 989 PALERMO 11,0080

13 NOCERA ELENA 11t0411964 PALERMO 10,9390

14 AMORE LAURA 02t03t1967 PALERMO 10,6000

15 LUPINACCI ANTONELLA 06t07t1976 CORIGLIANO
CALABRO

10,3100

16 LO DOLCE VALENTINA 0610111992 MESSINA 8,0050

17 MARTORANA MIRIAM 22t08t1988 PALERMO 7,7258

18 CAVARRETTA ANTONELLA 01/05/1 985 ALCAMO 7,3253

19 ARONICA CLAUDIA 0411111984 PALERMO 7,1 900

20 BELLANTONE MILENA 12t12t1993 MESSINA 6,8450

21 CUNTRO VALENTINA 09/08/1 981 SIRACUSA 6,4031

22 GAGLIANO FEDERICA 05t03t1987 PALERMO 6,2160

23 BUA ALBERTO 02t11t1995 BIANCAVILLA 6,0880

24 MULE'
MARIELLA
VITALBA

1910811984 ALCAMO 6,0490

25 LATONA FEDERICO 05/08/1 995
PETRALIA
SOTTANA

5,9505
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26 CARDELLA
MARIA

ANTONIETTA
06/06/1 985 PALERMO 5,9200

27 PINTACUDA ROSSELLA 14t08t1990 PALERMO 5,7295

28 crcto MARCO 03/057r 979 CEFALU' 5,6635

29 DONES GIOVANNA 03108/1988 PARTINICO 5,4590

30 GULLO CHIARA 22t12t1984 PALERMO 5,2850

31 IERARDI FABIOLA 1 9/08/1 963 MARSALA 5,2750

32 LO DUCA IVANA I 21t04t1984 PARTINICO 5,2741

33 SORRENTINO ALESSANDRA 22t04t1986 MELZO 5,2143

34 GIUFFRIDA CLAUDIAT 15t09t1987 RIBERA 4,9217

35 MISTRETTA qERGIQ 22t12t1984 ALCAMO 4,9118

36 . RUBINO MELANIA 2810811988 PARTINICO 4,8433

37 MANDALA
CATERINA

MARIA
1 1/09/1 989 PALERMO 4,8415

38 GORGONE ELEONORA 23t11t1996 GELA 4,8340

39 VIOLA SALVATORE 17t06t1982 PALERMO 4,6330

40 BARONE FRANCESCA 1 8/09/1 989 PALERMO 4,5880

41 RIZZO MARIA
TERESA

20108/1 989 PALERMO 4,5355

42 VACCARO DEBORAH 25108/1 990 PALERMO 4,1155

43 SANFILIPPO BIANCA 28t10t1987 MUSSOMELI 4,0979

44 SFERRAZZA MARILINA 19t03t1987 CALTANISSETTA 4,0513

45 SAMPOGNARO ' GABRIELLA 27t04t1975 PALERMO 4,0396

46 CAPITANO
SARAH

FRANCESCA
o2t07t1996 ERICE 3,7580

47 RIINA MIRIANA 1010511994 PALERMO 3,6355

48 CASTAGNA FEDERICA 28t01t1993 ASTI 3,5837

49 SALVATO MARIANNA 10t0711986 PALERMO 3,1575

50 LA FRANCA
GIUSY

FIORELLA
29t08t1993 PARTINICO 3,1 540

51 DI CHIARA ZAIRA 31/01/1993 ALCAMO 3, r 507

52 GAMBINO GLORIA 10t0111994 PALERMO 2,8560

53 CRISTODARO FRANCESCO 15t03t1987
PETRALIA
SOTTANA

2,8000

54 CASSARA LUANA 01t10t1989 MISTRETTA 2,7800

55 Rtzzo ROSALIA 01/09/1 995 CASTELVETRANO 2,6350

56 PELLERITO GIANMARCO 08t01t1992 PALERMO 2,5580

57 PALAZZOTTO MARISA 06/07/1 985 PALERMO 2,5437

5B BARBARO ALESSANDRA 22t04t1989 PALERMO 2,4950

59 ztzzo SARAH 11t06t1987 PALERMO 2,4325

60 LANZAROTTI MARIA ELENIA 1 8/1 0/1 986 PALERMO 2,3837

61 GUAGLIARDO MARIANNA 10/01/1989 PALERMO 2,3120

62 ACCORSO EMMANUELA 23t01t1996 ENNA 2,2510

63 SANTANGELO LOREDANA o4t01t1991 CATANIA 2,2340

64 SPALLINO
ANDREA

MARIA
0210311995 ERICE 2,2200

65 NOTARO
SALVATORE
GIUSEPPE

16t0411989 PALERMO 2,0700

66 PURRAZZELLA MARIA LETIZIA 09t11t1995 CORLEONE 1,9803

67 DI SALVO MARINA 08t12t1984 PALERMO 1,9750

68 BUFFA GERMANA 28t07t1999 PALERMO 1,9537

69 DE NICOLA BRUNA 18tA4n994 RAGUSA 1,9287
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70 MANNINO VALENTINA 1710511995 PALERMO 1,8885

71 LEALE SERENA 01t01t1995 ALCAMO 1,7945

72 DAMIANI FRANCESCA 0411211996 PALERMO 1,7850

73 DAVI GIULIANA 22t01tx990 PALERMO 1,7250

74 CUTTITTA PROWIDENZA 02t08t1986 PALERMO 1,7160

75 LA PLACA CRISTINA 2510111990
PETRALIA
SOTTANA

r,6550

76 CASCtO EMILIA .lotostrcsa ALCAMO 1,5510

77 LICITRA NOEMI 25t08t1998 RAGUSA 1,4503

78 GULLO GRETA .:, 05/09/1 995 PALERMO 1,3990

79 RESTIVO ILENIA MARIA 22t06t1997 PALERMO 1,3680

BO eulrruo GIADA 01t07t1998
PETRALIA
SOTTANA

1,3000

81 SALEMI CLAUDIA 21t06t1999' SIRACUSA 1,1978

82 LA PLACA
FABIOLA
MARIA

28t03t1988 PETRALIA
SOTTANA

1 ,1 885

83 TRIPI FEDERICA 14t11t1993 PALERMO 1,0220

84 CASTELLUCCIO VALERIA 11t04t1995 PALERMO 1,0210

85 LO CRtCCHtO BENEDETTA 18t04t1997 PALERMO 0,9963

86 VILLAFRANCA NOEMI 06/09/1 994 PALERMO 0,8100

87 MORSELLI SAMANTHA 22t01t1997
MAZARA DEL

VALLO
0,7030

88 VITRANO CLAUDIA 09/09/1 996 POLISTENA 0,5900

B9 MUNACO GIORGIA 04/05/1 995 PARTINICO 0,5135

90 LATERRA BEATRICE 04t07t1999 VITTORIA 0,4385

91 BENIVEGNA GIORGIA 1 8/09/1 999 ERICE 0,3337

92 FIORENTINO DANIELA 25t09t1998 MILANO 0,3240

93 CURRO' ORNELLA 24t07t1998 BIANCAVILLA 0,1 660

94 RAGONA FABIANA 16t02t1999 PALERMO 0,'1000

4. Dare Atto che le statuizioni della deliberazione n. 00012 del 05/01/2024. non in contrasto
con il presente provvedimento rimangono confermate;

5. Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento è agli atti dell'U.O.C.
Risorse Umane;

5. Dare Atto che la suddetta graduatoria sarà pubblicata sul sito istituzionale dell'azienda e
varrà come notifica agli interessati;

6. Dare Atto che dalla presente deliberazione non scaturisce alcuna spesa per il BEP corrente ;

7. Gurerà I'esecuzione del presente provvedimento l'U.O.C. Risorse Umane;

8. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.53 p.7 L.R
n. 30/93, stante la necessità di definire urgentemente la presente procedura.

ll Direttore della U.O.C. Risorse Umane
Dott.ssa Maria 

\ffcl
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Sul presente atto viene es

parere al parere dal

IL DIRETTORE ILD o
Dott.-.//

i',/

IL Commissario Straordinario

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende nporta.ae trascritta;

- preso atto del parere favorevole ospresso dal Direttore Sanitario;

- ritenuto di condividerne il contenuto;

- assistito dal segretario vetbalizzante' 

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Commissario Straordinario

Dott. Roberto

il verbalazante
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PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n"30 del 0311111993, in

blicata in formato- digitale all'Albo Informatico dell'A.R.N.A.S. a//
e che, nei l5 giorni consecutivi successivi:

n Non sono iervenutdbpposizioni

tr Sono pqrvenute opposizioni da

,'1/ Il Responsabile Ufficio Atti' Deliberativi

Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del26 marzo 2002 é
divenuta

ESECUTIVA

tr Per decorrenzadeltermine di cui alla L.R. n. 30193 art.53 comma 6.

I Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma"l,

IMMEDIAIAMENTE E SECUTTVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all'Assessorato Sanità il- Prot. n.-

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato l'approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato l'annullamento con atto n del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.-

Notificata in Archivio

II Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni
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